П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
администрации Середского сельского поселения
от   16.11.2021 г.                                № 123
с. Середа

Об актуализации адресных сведений в Государственном адресном реестре

В соответствии с Постановлением Правительства РФ от 19 ноября 2014 г. № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», Постановлением администрации Середского сельского поселения № 61 от 25.06.2012 года «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Присвоение адресов объектам адресации»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения (актуализировать) в сведениях об объекте адресации (квартира), с присвоенным адресом: Россия, Ярославская область, Даниловский район, Середское сельское поселение, с. Середа, ул. Заводская, дом 1, кв. 2, уникальный номер адреса объекта адресации в государственном адресном реестре: 26d933c8-31f6-45d4-af82-0316ac0a107d, путем добавления кадастрового номера 76:05:010101:5897.
2. Ответственному специалисту администрации обеспечить внесение изменений в Федеральную информационную адресную систему в течение 3 рабочих дней со дня принятия указанного постановления.
3. Контроль за исполнением указанного постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава Середского сельского поселения                                           Л.А. Прудова